
UCHWAŁA  NR XLVI/377/10 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODR Ą 

z dnia 04 listopada 2010 roku 
 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2010 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, art. 235, art. 236 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w  związku z art. 
121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157  poz. 1241), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.1. Dokonuje się zmian w łącznej kwocie planowanych dochodów. 
       2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 29.979,00 zł, w tym: 
            1) dochody bieżące o kwotę  29.979,00 zł z tego: 
                 - zwiększa sie dochody na programy finansowane z udziałem środków   
                     pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków  
                     pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego  
                     Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających  
                     zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 25.483,00 zł. 
                 

          jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2.1. Dokonuje się zmian w łącznej kwocie planowanych wydatków. 
       2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 29.979,00 zł, w tym: 
            1) wydatki bieżące o kwotę  29.979,00 zł z tego: 
                 - zwiększa sie dochody na programy finansowane z udziałem środków   
                     pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków  
                     pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego  
                     Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających  
                     zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 25.483,00 zł. 
 

          jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Załącznik Nr 5 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa  
        w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych" do uchwały budżetowej na 2010   
         rok Nr XXXVIII/283/09 z dnia 17 grudnia 2009 roku,  otrzymuje  brzmienie,  
         jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                  
         Przewodniczący Rady Miasta  

 
                                                                                                     Marek Tatarewicz 



 
 


